平成 21 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山本 眞一

 （コード番号 7875 名証第二部）

問合せ先 経営戦略室長  荒岡 章

TEL (052) 871-6351

代 表 取 締 役 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成21年5月15日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の刷新を図ることを目的としております。

２．異動の内容

氏  名  新 役 職 名 旧 役 職 名

各務  芳樹  取締役会長 代表取締役会長

３．就任予定日

平成 21 年 6 月 26 日開催の当社定時株主総会およびその後の取締役会において、正式に決定

される予定です。

＜参 考＞

上記の異動により当社の代表取締役は、代表取締役社長の山本 眞一 と、代表取締役専務の

木全 幸治 の 2 名体制となります。

以 上